
UCHWAŁA NR XXVI/174/09  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm. 
1) 

) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 168a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm .
2) 
) w związku z art. 

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17.257.258 zł, 

z tego: 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20.580.206 zł, 

z tego: 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

uchwały.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.322.948 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.595.752 zł, rozchody budżetu w wysokości

272.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.037.350 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.500 zł na realizację zadań określonych w „ 

Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”.  

§ 7. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę - 601.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 8. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 125.000 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody w wysokości 111.530 zł, wydatki w wysokości 114.180 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.658.879 zł, z tego na: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 14. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 15. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu

wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała budżetowa.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Radziejów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) dochody bieżące w kwocie 14.039.046 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.218.212 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 13.840.489 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.739.717 zł.

1) kredytów w kwocie 672.000 zł,

2) pożyczek w kwocie 1.486.879 zł,

3) nadwyżki budżetowej w kwocie 414.869 zł,

4) wolnych środków w kwocie 749.200 zł.

1) ogólną w wysokości 60.000 zł,

2) celowe w wysokości 86.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości 80.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 6.000 zł .

1) przychody - 18.000 zł,

2) wydatki - 21.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.158.879 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 

określonej w załącznikach Nr 3, 3a i 9, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od tych 

wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych i zmian kwot dotacji, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian 

w planie rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł,

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

1)
 Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 

1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420n Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 

170, poz. 1217 i poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 

ID: DCAUG-FHQRS-GCVGC-CSVES-ZVILH. uchwalony. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/66040B32-17EC-4541-B34C-C771DDE98BA6/#0BA96D2F-6A4F-451E-8185-CCC86DC05CAA
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/66040B32-17EC-4541-B34C-C771DDE98BA6/#4E6325F9-108B-426B-9C42-EB63860B4D3B


UCHWAŁA NR XXVI/174/09  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm. 
1) 

) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 168a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm .
2) 
) w związku z art. 

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17.257.258 zł, 

z tego: 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20.580.206 zł, 

z tego: 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

uchwały.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.322.948 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.595.752 zł, rozchody budżetu w wysokości

272.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.037.350 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.500 zł na realizację zadań określonych w „ 

Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”.  

§ 7. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę - 601.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 8. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 125.000 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody w wysokości 111.530 zł, wydatki w wysokości 114.180 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.658.879 zł, z tego na: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 14. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 15. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu

wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała budżetowa.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Radziejów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) dochody bieżące w kwocie 14.039.046 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.218.212 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 13.840.489 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.739.717 zł.

1) kredytów w kwocie 672.000 zł,

2) pożyczek w kwocie 1.486.879 zł,

3) nadwyżki budżetowej w kwocie 414.869 zł,

4) wolnych środków w kwocie 749.200 zł.

1) ogólną w wysokości 60.000 zł,

2) celowe w wysokości 86.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości 80.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 6.000 zł .

1) przychody - 18.000 zł,

2) wydatki - 21.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.158.879 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 

określonej w załącznikach Nr 3, 3a i 9, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od tych 

wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych i zmian kwot dotacji, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian 

w planie rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł,

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

1)
 Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 

1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420n Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 

170, poz. 1217 i poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 

ID: DCAUG-FHQRS-GCVGC-CSVES-ZVILH. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXVI/174/09  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm. 
1) 

) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 168a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm .
2) 
) w związku z art. 

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17.257.258 zł, 

z tego: 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20.580.206 zł, 

z tego: 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

uchwały.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.322.948 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.595.752 zł, rozchody budżetu w wysokości

272.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.037.350 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.500 zł na realizację zadań określonych w „ 

Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”.  

§ 7. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę - 601.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 8. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 125.000 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody w wysokości 111.530 zł, wydatki w wysokości 114.180 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.658.879 zł, z tego na: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 14. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 15. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu

wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała budżetowa.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Radziejów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) dochody bieżące w kwocie 14.039.046 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.218.212 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 13.840.489 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.739.717 zł.

1) kredytów w kwocie 672.000 zł,

2) pożyczek w kwocie 1.486.879 zł,

3) nadwyżki budżetowej w kwocie 414.869 zł,

4) wolnych środków w kwocie 749.200 zł.

1) ogólną w wysokości 60.000 zł,

2) celowe w wysokości 86.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości 80.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 6.000 zł .

1) przychody - 18.000 zł,

2) wydatki - 21.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.158.879 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 

określonej w załącznikach Nr 3, 3a i 9, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od tych 

wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych i zmian kwot dotacji, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian 

w planie rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł,

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

1)
 Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 

1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420n Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 

170, poz. 1217 i poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 

ID: DCAUG-FHQRS-GCVGC-CSVES-ZVILH. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXVI/174/09  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm. 
1) 

) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 168a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm .
2) 
) w związku z art. 

121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17.257.258 zł, 

z tego: 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 20.580.206 zł, 

z tego: 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

uchwały.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3.322.948 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.595.752 zł, rozchody budżetu w wysokości

272.804 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.037.350 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.500 zł na realizację zadań określonych w „ 

Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii”.  

§ 7. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę - 601.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 8. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 125.000 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek 

budżetowych: dochody w wysokości 111.530 zł, wydatki w wysokości 114.180 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.658.879 zł, z tego na: 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 14. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 15. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu

wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości nie mniejszej niż uchwała budżetowa.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Radziejów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

1) dochody bieżące w kwocie 14.039.046 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.218.212 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 13.840.489 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 6.739.717 zł.

1) kredytów w kwocie 672.000 zł,

2) pożyczek w kwocie 1.486.879 zł,

3) nadwyżki budżetowej w kwocie 414.869 zł,

4) wolnych środków w kwocie 749.200 zł.

1) ogólną w wysokości 60.000 zł,

2) celowe w wysokości 86.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości 80.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 6.000 zł .

1) przychody - 18.000 zł,

2) wydatki - 21.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.158.879 zł.

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 

i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 

określonej w załącznikach Nr 3, 3a i 9, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od tych 

wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych i zmian kwot dotacji, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian 

w planie rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł,

7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

1)
 Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, poz. 1271; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 

1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420n Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 

170, poz. 1217 i poz.1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 

ID: DCAUG-FHQRS-GCVGC-CSVES-ZVILH. uchwalony. Strona 4 / 4


